La version physique du dossier d’appel d’offres peut être
obtenue  au  Service  de  Passation  des  Marchés  (Service
Technique) sis au Rez de chaussé de la Mairie de Batié, dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable  des  frais  d’achat  du  DAO  de  quarante-cinq
mille (45 000) FCFA payable à la Recette Municipale de la
Commune de Batié. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du
dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées
pour la version électronique. Toutefois, la soumission par
voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement